
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.08.2025 г. № 593

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 24.02.2025 г. № 109
«Об утверждении перечня мероприятий (результатов) на 2025 год, при

реализации которых возникают расходные обязательства муниципального
образования, в целях софинансирования которых предоставляется

субсидия из областного бюджета бюджету Котельниковского
муниципального района Волгоградской области на софинансирование
расходных обязательств муниципальных образований Волгоградской

области, возникающих при выполнении органами местного
самоуправления муниципальных образований полномочий по вопросам

местного значения»

Администрация  Котельниковского  муниципального  района
Волгоградской области постановляет:

1.  Внести  в  Перечень мероприятий  (результатов)  на  2025  год,  при
реализации которых возникают расходные обязательства муниципального
образования,  в  целях  софинансирования  которых  предоставляется
субсидия  из  областного  бюджета  бюджету  Котельниковского
муниципального  района  Волгоградской  области  на  софинансирование
расходных  обязательств  муниципальных  образований  Волгоградской
области,  возникающих  при  выполнении  органами  местного
самоуправления  муниципальных  образований  полномочий  по  вопросам
местного  значения,  утвержденный  постановлением  администрации
Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской  области  от
24.02.2025  г.  №  109,  изменения,  изложив  пункт  16  в  новой  редакции
согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области        С.Ф. Тыщенко



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области
от 26.08.2025 г. № 593

16. Котельниковск
ое городское 
поселение

Волгоградская область, г. 
Котельниково, ул. 
Ротмистрова, Центральный 
парк культуры и отдыха, 
парк «Серафимовича», 
общественная территория по
ул. Ремезова, ограниченная 
ул. Селиванова, ул. Мирная, 
ул. Некрасова Парк 
«Победы», парк «Аксайская 
дубрава»

Содержание объектов благоустройства 
Волгоградская область, г. Котельниково, ул. 
Ротмистрова, Центральный парк культуры и 
отдыха», парк «Серафимовича», Общественная 
территория по ул. Ремезова ограниченная ул. 
Селиванова, ул. Мирная, ул. Некрасова Парк 
«Победы», парк «Аксайская дубрава».

9 529 100,0


